Anlage

Sachspenden vom Verein der Freunde und Forderer des
Zoologischen Gartens Eberswalde e.V. fur das Haushaltsjahr 2025

. Informations-/Video- und/oder
Audiotbertragungstechnik wie z.B. Live TV im
Internet und anderen Einrichtungen

. Tierankauf (Ersatz von aus Alters- oder
Krankheitsgrinden verstorbener Tiere)

. Bildungs- und Informationstrager

. Baumpflege-/ Baumfallungsmaflinahmen im
zukunftigen Amphibienschutzgebiet

. Dienstbekleidung Personal

. Bepflanzung

. Sanierung und Rekonstruktion von Gebauden/
Wirtschaftseinrichtungen/ Tieranlagen sowie
Verschonerung von Tier- und Wirtschaftsanlagen

Gesamtsumme:

Betrag:

Betrag:

Betrag:

Betrag:

Betrag:

Betrag:

Betrag:

20.000 €

4.000 €

3.000 €

10.000 €

3.000 €

2.000 €

30.000 €

72.000 €
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