Sachspenden vom Verein der Freunde und Förderer des Zoologischen Gartens Eberswalde e.V. für das Haushaltsjahr 2025

	Verschönerung von Tier- und Wirtschaftsanlagen Gesamtsumme:	Betrag:	30.000 € 72.000 €
7.	Sanierung und Rekonstruktion von Gebäuden/ Wirtschaftseinrichtungen/ Tieranlagen sowie		
6.	Bepflanzung	Betrag:	2.000 €
5.	Dienstbekleidung Personal	Betrag:	3.000 €
4.	Baumpflege-/ Baumfällungsmaßnahmen im zukünftigen Amphibienschutzgebiet	Betrag:	10.000 €
3.	Bildungs- und Informationsträger	Betrag:	3.000 €
2.	Tierankauf (Ersatz von aus Alters- oder Krankheitsgründen verstorbener Tiere)	Betrag:	4.000 €
1.	Informations-/Video- und/oder Audioübertragungstechnik wie z.B. Live TV im Internet und anderen Einrichtungen	Betrag:	20.000 €